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OÖ-LSV - Stadt-und Sporthalle Enns

Endergebnis - 26.Feb.2012 / 14:32

LP-Jugend 1 weiblich Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 IZ Ges

1 FURTNER Lara 245 WO200 SC Offenhausen 75 81 0 156
2 STEINBRÜCKNER Rosa 246 WO200 SC Offenhausen 73 80 1 153
3 ZAPLETAL Jasmin 673 WO200 SC Offenhausen 68 67 1 135

3 Nennungen 135

LP-Jugend 1 männlich Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 IZ Ges

1 ECKER Marcel 249 WO200 SC Offenhausen 83 86 3 169
2 BAUER Alexander 247 WO200 SC Offenhausen 82 85 1 167
3 ECKER Kevin 248 WO200 SC Offenhausen 76 75 3 151
4 HIRSCHER Albert 196 LL500 HSV Linz 72 70 2 142
5 HIRSCHER Alexander 194 LL500 HSV Linz 73 67 1 140

5 Nennungen 140

LP-Jugend 2 (m+w) Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 IZ Ges

1 LORENZ Florian 251 WO200 SC Offenhausen 58 58 0 116
2 RAMMERSTORFER Jana 250 WO200 SC Offenhausen 62 52 0 114

2 Nennungen 114

LP-Jungschützen (m+w) Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 GRUBAUER Nico 134 FF100 SG Freistadt 87 84 90 85 3 346
2 LEITNER Florian 135 FF100 SG Freistadt 82 79 86 80 3 327

2 Nennungen 327

LP-Juniorinnen Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 ANTESNER Lisa 215 TP100 SG Puchheim 1907 85 84 78 88 2 335
2 GANSUKH Odonchimeg 216 TP100 SG Puchheim 1907 80 85 85 81 2 331
3 BERGER Magdalena 252 WO200 SC Offenhausen 85 81 79 69 1 314

3 Nennungen 314

LP-Junioren Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 IZ Ges

1 FELBERMAYR Dominik 235 WO200 SC Offenhausen 89 87 92 90 90 88 6 536
2 LORENZ Roland 236 WO200 SC Offenhausen 89 83 86 84 82 88 6 512
3 MÜHLBERGER Martin 234 WO200 SC Offenhausen 87 86 83 83 84 81 4 504
4 MITTERBAUER Alexander 148 IU100 ASKÖ Uttendorf 84 86 77 87 77 83 5 494

BARTH Florian 149 IU100 ASKÖ Uttendorf 0 0 0 0 0 0 0 DNS
5 Nennungen 494
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LP-Frauen Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 WOTTAWA Doris 122 ES300 SG in Steyr 90 89 94 91 6
6,7 10,3 10,1 8,8 8,8 364
9,1 8,8 9,4 10,4 7,0 89,4

453,4

2 FRÖSCHL Karin 193 LL500 HSV Linz 87 86 90 93 4
9,5 9,6 9,7 10,4 8,8 356
8,7 8,3 9,4 10,2 9,5 94,1

450,1

3 GRASSNER Petra 150 KS100 Union Schlierbach 90 94 91 86 5
10,4 9,5 8,5 9,6 9,5 361
6,6 7,6 9,5 8,2 9,6 89,0

450,0

4 PENN Maria 136 FF100 SG Freistadt 91 90 88 89 5
9,6 10,7 8,2 8,4 8,5 358
9,5 9,0 9,8 10,3 6,8 90,8

448,8

5 HILLINGER Monika 254 WW200 Pol.SV Wels 93 87 90 90 6
9,8 5,9 7,4 10,9 8,5 360

10,0 9,5 9,4 8,7 8,2 88,3

448,3

6 GEBETSROITHER
Bernadette

217 TP100 SG Puchheim 1907 89 86 84 91 2
9,3 9,7 9,6 9,1 9,8 350
8,6 8,4 10,1 8,2 6,9 89,7

439,7

7 DICKER Martina 677 IU200 ASKÖ SV Überackern 85 86 79 91 2
8,3 8,5 9,2 10,2 9,0 341
8,9 10,5 7,0 9,8 7,4 88,8

429,8

8 BAUMGARTNER Margarete 178 LL400 LPSV OÖ ISSF 87 90 87 84 2
8,5 8,6 8,7 10,1 8,7 348
9,6 10,2 8,7 8,4 0,0 81,5

429,5

9 KRUSCHITZ Andrea 138 IB100 Priv.SG Braunau 85 88 87 81 5 341
10 STEINKLEIBL Iris 180 LL400 LPSV OÖ ISSF 88 83 81 82 3 334
11 WEINGARTNER Claudia 241 WO200 SC Offenhausen 78 83 86 83 3 330
12 WEINELT Brigitte 242 WO200 SC Offenhausen 83 82 79 85 1 329
13 GATTERMAIER Sabine 255 WW200 Pol.SV Wels 84 74 85 81 1 324
14 STADLER Gertraud 144 IS300 FSG Schärding 1448 82 81 87 71 3 321
15 SCHUHMANN Gabriele 243 WO200 SC Offenhausen 74 74 83 79 2 310
16 PASCHINGER Monika 256 WW200 Pol.SV Wels 65 70 73 82 0 290

BENDA Karin 179 LL400 LPSV OÖ ISSF 0 0 0 0 0 DNS
17 Nennungen 290
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LP-Frauen Team
Rng Mannschaft/Schützen S-1 S-2 S-3 S-4 Ges

PSV Wels 242 231 248 253 9741
HILLINGER Monika 93 87 90 90 360
GATTERMAIER Sabine 84 74 85 81 324
PASCHINGER Monika 65 70 73 82 290

SC Offenhausen 235 239 248 247 9692
WEINELT Brigitte 83 82 79 85 329
WEINGARTNER Claudia 78 83 86 83 330
SCHUHMANN Gabriele 74 74 83 79 310

LPSV OÖ 175 173 168 166 6823
BAUMGARTNER Margarete 87 90 87 84 348
BENDA Karin 0 0
STEINKLEIBL Iris 88 83 81 82 334
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LP-Männer Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 IZ Ges

1 HUBER Michael 147 IU100 ASKÖ Uttendorf 96 90 97 95 93 97 9
8,6 8,6 10,1 9,4 9,1 568
9,0 9,3 9,0 10,1 8,9 92,1

660,1

2 HASIEBER Friedrich jun. 212 TT200 SR Timelkam 90 96 95 97 94 89 15
10,3 9,7 8,6 9,6 9,7 561
9,5 10,7 10,6 9,9 9,9 98,5

659,5

3 NEUBURGER Bernd 665 IR100 WSV Ranshofen 92 94 96 90 95 93 17
9,9 9,5 10,3 10,5 10,6 560
9,7 9,6 8,0 10,6 8,7 97,4

657,4

4 WINTERER Christian 670 IR100 WSV Ranshofen 93 95 92 94 94 91 11
9,8 9,2 10,2 9,7 9,0 559
9,9 10,3 8,8 9,9 10,3 97,1

656,1

5 ANTESNER Dominik 218 TP100 SG Puchheim 1907 91 96 94 90 93 94 11
9,4 10,0 8,8 8,6 10,7 558
8,8 10,1 10,5 9,2 9,0 95,1

653,1

6 STRAUBINGER Stefan 227 WO200 SC Offenhausen 95 94 94 93 89 95 9
8,0 9,4 9,4 9,0 9,7 560
9,2 10,1 8,8 8,8 9,6 92,0

652,0

7 FELDBACHER Dietmar 669 IR100 WSV Ranshofen 93 94 91 92 92 94 7
9,2 10,0 10,6 9,6 9,6 556
8,0 9,9 8,1 9,3 10,1 94,4

650,4

8 SCHMIDT Andreas 221 WE100 SV Eberstalzell 94 96 93 92 94 87 11
9,0 10,4 10,5 8,4 9,7 556
9,1 9,0 9,3 9,2 8,5 93,1

649,1

9 GRUBER Martin 159 LL100 SK-VÖEST 89 91 92 96 94 91 12 553
10 BOHN Erich 158 LL100 SK-VÖEST 88 90 91 95 95 93 12 552
11 ÖHLINGER Ernst 219 TV100 SV Vöcklabruck 1876 87 93 93 95 91 92 13 551
12 DEISENHAMMER Günther 226 WO200 SC Offenhausen 88 86 92 93 97 94 10 550
13 WEINDL Johann 676 IU200 ASKÖ SV Überackern 93 89 94 93 92 88 13 549
14 PFEIFFER Harald 207 SB200 Priv. Bad Ischl 89 91 90 94 92 92 9 548
15 ÜBERMASSER Jürgen 132 FF100 SG Freistadt 90 87 91 92 93 95 8 548
16 CAMINI Livio 125 ES300 SG in Steyr 91 93 93 90 92 88 11 547
17 SCHWEIGHOFER Vinzenz 188 LL500 HSV Linz 91 88 87 93 95 92 9 546
18 SELINGER Bernhard 228 WO200 SC Offenhausen 91 93 92 94 91 85 9 546
19 HASLINGER Klaus 182 LL400 LPSV OÖ ISSF 93 91 86 93 88 95 5 546
20 HABUDA Peter 668 IR100 WSV Ranshofen 91 88 92 91 92 91 6 545
21 HOHL Herbert 220 TV100 SV Vöcklabruck 1876 94 90 91 86 95 87 10 543
22 SPITZ Wolfgang 195 LL500 HSV Linz 89 91 89 88 91 92 6 540
23 LINDHUBER Wolfgang 666 IR100 WSV Ranshofen 87 94 87 91 93 88 3 540
24 DEGEN Werner 181 LL400 LPSV OÖ ISSF 89 92 95 90 90 83 3 539
25 GRILL Manfred 209 SB200 Priv. Bad Ischl 86 89 94 88 88 93 11 538
26 WÖSS Horst 258 WW200 Pol.SV Wels 89 90 89 86 92 92 9 538
27 VOGTENHUBER Thomas 208 SB200 Priv. Bad Ischl 89 88 88 92 91 89 4 537
28 RATH Friedrich 189 LL500 HSV Linz 93 95 84 87 86 91 8 536
29 SCHIRL Josef 214 TT200 SR Timelkam 87 88 88 90 90 91 7 534
30 EICHBERGER Stefan 674 IS300 FSG Schärding 1448 88 85 91 92 93 85 7 534
31 UNDEUTSCH Johann 104 PG100 SG Grein 1636 84 89 86 92 92 90 3 533
32 PROKOSCH Patrik 160 LL100 SK-VÖEST 90 90 85 88 91 88 7 532
33 HABLE Krispin 229 WO200 SC Offenhausen 90 90 87 92 87 86 4 532
34 WANIEK Alexander 163 LL100 SK-VÖEST 82 88 90 91 88 91 5 530
35 ERTLER Florian 141 IS300 FSG Schärding 1448 89 88 88 91 85 88 9 529
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LP-Männer Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 IZ Ges

36 PEKI Mario 257 WW200 Pol.SV Wels 86 83 92 90 88 89 9 528
37 LORENZ Harald 232 WO200 SC Offenhausen 89 87 82 90 90 90 6 528
38 HÜBNER Gerhard 123 ES300 SG in Steyr 91 90 79 90 90 87 8 527
39 STIEGLMAYR Hans-Peter 231 WO200 SC Offenhausen 90 86 88 87 87 88 10 526
40 BRANDSTÄTTER Franz 101 PG100 SG Grein 1636 85 90 86 87 90 86 6 524
41 HIRSCHER Christoph 192 LL500 HSV Linz 86 89 89 89 83 88 4 524
42 ERTLER Stefan 142 IS300 FSG Schärding 1448 88 89 86 88 83 89 6 523
43 STEINKLEIBL Michael 183 LL400 LPSV OÖ ISSF 93 85 85 87 82 90 3 522
44 MAIER Christian 230 WO200 SC Offenhausen 91 84 85 86 90 85 5 521
45 WINTERLEITNER Manuel 222 WE100 SV Eberstalzell 83 89 84 92 84 88 6 520
46 JANKO Hubert 213 TT200 SR Timelkam 86 88 86 84 84 91 4 519
47 RULYOV Igor 170 LL200 LHA Linz 85 92 86 87 84 84 8 518
48 SCHERNBERGER Josef 120 TN100 SV Neukirchen 83 88 84 89 85 89 2 518
49 HADER Andreas 102 PG100 SG Grein 1636 85 81 85 92 82 91 4 516
50 BRENNER Florian 675 IU200 ASKÖ SV Überackern 93 81 89 81 86 85 4 515
51 LAMPLMAYR Markus 137 FF100 SG Freistadt 89 80 90 86 88 80 6 513
52 RICKER Andreas 103 PG100 SG Grein 1636 85 84 84 85 87 87 6 512
53 GREINER Clemens 671 IR100 WSV Ranshofen 85 84 81 86 89 86 5 511
54 DANZER Martin 210 TT100 Theuerwang 94 82 88 78 81 86 4 509
55 MITTERMAYR Mario 233 WO200 SC Offenhausen 80 84 82 83 83 84 2 496
56 TRENDA Werner 131 FF100 SG Freistadt 82 85 83 75 87 83 5 495
57 GLASER Helmut 124 ES300 SG in Steyr 76 84 88 80 86 78 4 492
58 HOFSTÄTTER Hannes 121 TN100 SV Neukirchen 75 83 71 75 80 80 2 464

SPIELMANNSBERGER
Thomas

164 LL100 SK-VÖEST 0 0 0 0 0 0 0 DNS

MIKSCHL Roland 172 LL200 LHA Linz 0 0 0 0 0 0 0 DNS
HAMBERGER Markus 685 LL700 Pol.SV Linz/ISSF 0 0 0 0 0 0 0 DNS
DODA Nikolle 146 IU100 ASKÖ Uttendorf 0 0 0 0 0 0 0 DNS

62 Nennungen 464
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LP-Männer Team
Rng Mannschaft/Schützen S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 Ges

WSV Ranshofen I 278 283 279 276 281 278 16751
WINTERER Christian 93 95 92 94 94 91 559
FELDBACHER Dietmar 93 94 91 92 92 94 556
NEUBURGER Bernd 92 94 96 90 95 93 560

SC Offenhausen 274 273 278 280 277 274 16562
DEISENHAMMER Günther 88 86 92 93 97 94 550
STRAUBINGER Stefan 95 94 94 93 89 95 560
SELINGER Bernhard 91 93 92 94 91 85 546

SK Vöest 267 271 268 279 280 272 16373
BOHN Erich 88 90 91 95 95 93 552
GRUBER Martin 89 91 92 96 94 91 553
PROKOSCH Patrik 90 90 85 88 91 88 532

Priv.SV Bad Ischl 264 268 272 274 271 274 16234
PFEIFFER Harald 89 91 90 94 92 92 548
VOGTENHUBER Thomas 89 88 88 92 91 89 537
GRILL Manfred 86 89 94 88 88 93 538

HSV Linz 273 274 260 268 272 275 16225
SCHWEIGHOFER Vinzenz 91 88 87 93 95 92 546
RATH Friedrich 93 95 84 87 86 91 536
SPITZ Wolfgang 89 91 89 88 91 92 540

SR Timelkam 263 272 269 271 268 271 16146
HASIEBER Friedrich jun. 90 96 95 97 94 89 561
JANKO Hubert 86 88 86 84 84 91 519
SCHIRL Josef 87 88 88 90 90 91 534

LPSV OÖ 275 268 266 270 260 268 16077
HASLINGER Klaus 93 91 86 93 88 95 546
STEINKLEIBL Michael 93 85 85 87 82 90 522
DEGEN Werner 89 92 95 90 90 83 539

WSV Ranshofen II 263 266 260 268 274 265 15968
GREINER Clemens 85 84 81 86 89 86 511
HABUDA Peter 91 88 92 91 92 91 545
LINDHUBER Wolfgang 87 94 87 91 93 88 540

SG Grein 1636 254 260 257 271 264 267 15739
BRANDSTÄTTER Franz 85 90 86 87 90 86 524
HADER Andreas 85 81 85 92 82 91 516
UNDEUTSCH Johann 84 89 86 92 92 90 533

SG Steyr 258 267 260 260 268 253 156610
HÜBNER Gerhard 91 90 79 90 90 87 527
CAMINI Livio 91 93 93 90 92 88 547
GLASER Helmut 76 84 88 80 86 78 492
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LP-Seniorinnen Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 KAMMERHOFER Liselotte 211 TT200 SR Timelkam 86 83 90 87 5 346
2 MAIER Renate 156 LE100 Priv. SG Enns 85 90 80 90 3 345
3 SCHMIDINGER Lisbeth 167 LL100 SK-VÖEST 80 81 89 91 2 341
4 LUFTENSTEINER Christine 202 PN100 DSG Union Naarn 91 83 79 86 6 339
5 ESZSL Hannelore 176 LL200 LHA Linz 77 85 85 86 2 333
6 KLIMITSCH Leopoldine 186 LL400 LPSV OÖ ISSF 74 77 74 79 1 304
7 RAMMERSTORFER Bettina 244 WO200 SC Offenhausen 65 79 74 75 0 293

7 Nennungen 293

LP-Senioren 1 Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 BENEZEDER Josef 680 IA300 SV Aistersheim 90 89 94 93 5 366
2 KAINEDER Franz 198 LN200 ASK Nettingsdorf 94 92 86 89 11 361
3 MEINDL Dietmar 197 LL500 HSV Linz 89 91 93 88 6 361
4 LEMBERGER Franz 682 IA300 SV Aistersheim 91 93 84 91 3 359
5 RAKOS Josef 171 LL200 LHA Linz 89 89 89 89 7 356
6 LEMBERGER Ferdinand 681 IA300 SV Aistersheim 91 89 88 88 7 356
7 ANGERER Rudolf 140 IB200 Union Braunau 88 89 87 91 5 355
8 HOCHHAUSER Thomas 689 IR200 ASKÖ Ried 90 85 89 91 2 355
9 WALLERSTORFER Eduard 688 IR200 ASKÖ Ried 88 87 89 89 6 353

10 STEINER Horst 130 ES500 HSV Steyr 90 89 88 86 3 353
11 BAUER Egon 672 WO200 SC Offenhausen 90 86 90 85 5 351
12 SCHÜTZ Maximilian 206 PS100 St.Georgen/Gusen 85 89 86 90 3 350
13 HUTWAGNER Josef 223 WM100 SG Marchtrenk 89 88 85 88 1 350
14 FUCHS Alfred 162 LL100 SK-VÖEST 83 88 91 87 3 349
15 STELZER Kurt 161 LL100 SK-VÖEST 89 85 83 91 2 348
16 HOCHMAYR Karl 224 WM100 SG Marchtrenk 89 87 88 84 2 348
17 GRUMPTMANN Manfred 133 FF100 SG Freistadt 86 87 85 89 3 347
18 ESZSL Wilhelm 174 LL200 LHA Linz 83 86 85 93 1 347
19 MAYRHOFER Karl 205 PS100 St.Georgen/Gusen 88 83 87 87 6 345
20 KRUISZ Otto 175 LL200 LHA Linz 83 93 86 82 3 344
21 LUFTENSTEINER Johann 203 PN100 DSG Union Naarn 90 86 82 85 6 343
22 MÜHLBERGER Hermann 239 WO200 SC Offenhausen 84 87 86 83 3 340
23 SPITZBART Friedrich 155 KS100 Union Schlierbach 85 86 86 82 0 339
24 HALMICH Oswald 129 ES500 HSV Steyr 77 85 88 84 3 334
25 DÖRSCH Erwin 119 TN100 SV Neukirchen 81 81 85 85 3 332
26 MAURER Günter 238 WO200 SC Offenhausen 85 80 76 76 1 317
27 KERN Siegbert 204 PP200 SV Perg 79 79 72 85 1 315
28 HARTL Georg 225 WM100 SG Marchtrenk 83 79 75 77 1 314
29 MOSER Hermann 152 KS100 Union Schlierbach 82 73 77 76 0 308
30 SCHWARZGRUBER Alois 237 WO200 SC Offenhausen 76 75 68 82 1 301

WINKLHOFER Siegfried 145 IS300 FSG Schärding 1448 0 0 0 0 0 DNS
HEUSCHOBER Helmut 169 LL100 SK-VÖEST 0 0 0 0 0 DNS

32 Nennungen 301
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LP-Senioren 2 Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 PAIREDER Eduard 200 PN100 DSG Union Naarn 93 95 90 91 6 369
2 KLUTSCH Wilhelm 151 KS100 Union Schlierbach 88 88 91 90 4 357
3 PLATTNER Leopold 154 KS100 Union Schlierbach 89 91 89 85 4 354
4 OBERT Stefan 153 KS100 Union Schlierbach 88 86 90 88 4 352
5 STRASSER Peter 684 LL700 Pol.SV Linz/ISSF 88 89 89 86 3 352
6 FORSTHUBER Heinz 191 LL500 HSV Linz 91 87 91 82 5 351
7 GRINNINGER Anton 190 LL500 HSV Linz 83 86 92 89 1 350
8 BERGER Georg 139 IB200 Union Braunau 89 85 87 88 3 349
9 MIKSCHE Otto 157 LE100 Priv. SG Enns 88 88 85 87 4 348

10 KOLLER Walter 165 LL100 SK-VÖEST 76 87 85 88 1 336
11 GRUBER Günter 166 LL100 SK-VÖEST 82 84 87 83 1 336
12 MAIRINGER Franz 335 LL400 LPSV OÖ ISSF 84 75 86 88 1 333
13 BITTENDORFER Walter 126 ES400 GFM Steyr 86 79 84 83 2 332
14 SENZENBERGER Xaver 691 IE100 SV Eberschwang 83 80 78 77 0 318

STADLER Franz 143 IS300 FSG Schärding 1448 0 0 0 0 0 DNS
15 Nennungen 318

LP-Senioren 3 Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 S-3 S-4 IZ Ges

1 AFFENZELLER Hans-Jürgen 240 WO200 SC Offenhausen 89 94 83 84 3 350
2 GOLUCH Fritz 173 LL200 LHA Linz 82 84 91 91 3 348
3 RABL Klaus 177 LL200 LHA Linz 90 86 89 80 2 345
4 BAUMGARTNER Karl-Heinz 184 LL400 LPSV OÖ ISSF 81 85 88 90 3 344
5 KAGERER Robert 128 ES400 GFM Steyr 88 89 85 81 1 343
6 GARIMORT Karl 127 ES400 GFM Steyr 89 78 85 86 2 338
7 KLIMITSCH Manfred 185 LL400 LPSV OÖ ISSF 88 83 76 85 0 332
8 PALMETZHOFER Heinz 201 PN100 DSG Union Naarn 82 79 81 85 1 327
9 WOLKERSTORFER Herbert 187 LL400 LPSV OÖ ISSF 78 84 81 82 4 325

10 SCHEIBLEHNER Franz 199 LN200 ASK Nettingsdorf 70 84 76 72 0 302
10 Nennungen 302
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LP-Senioren Team
Rng Mannschaft/Schützen S-1 S-2 S-3 S-4 Ges

SV Aistersheim 272 271 266 272 10811
BENEZEDER Josef 90 89 94 93 366
LEMBERGER Ferdinand 91 89 88 88 356
LEMBERGER Franz 91 93 84 91 359

Union Schlierbach 265 265 270 263 10632
KLUTSCH Wilhelm 88 88 91 90 357
OBERT Stefan 88 86 90 88 352
PLATTNER Leopold 89 91 89 85 354

HSV Linz 263 264 276 259 10623
MEINDL Dietmar 89 91 93 88 361
GRINNINGER Anton 83 86 92 89 350
FORSTHUBER Heinz 91 87 91 82 351

LHA Linz I 254 266 266 262 10484
GOLUCH Fritz 82 84 91 91 348
RAKOS Josef 89 89 89 89 356
KRUISZ Otto 83 93 86 82 344

LHA Linz II 250 257 259 259 10255
ESZSL Hannelore 77 85 85 86 333
ESZSL Wilhelm 83 86 85 93 347
RABL Klaus 90 86 89 80 345

GFM Steyr 263 246 254 250 10136
GARIMORT Karl 89 78 85 86 338
KAGERER Robert 88 89 85 81 343
BITTENDORFER Walter 86 79 84 83 332

SG Marchtrenk 261 254 248 249 10127
HUTWAGNER Josef 89 88 85 88 350
HOCHMAYR Karl 89 87 88 84 348
HARTL Georg 83 79 75 77 314

SC Offenhausen 258 261 245 243 10078
AFFENZELLER Hans-Jürgen 89 94 83 84 350
MAURER Günter 85 80 76 76 317
MÜHLBERGER Hermann 84 87 86 83 340

LPSV OÖ 247 252 245 257 10019
BAUMGARTNER Karl-Heinz 81 85 88 90 344
KLIMITSCH Manfred 88 83 76 85 332
WOLKERSTORFER Herbert 78 84 81 82 325
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LP5-Frauen Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 IZ Ges

1 WOTTAWA Doris 122 ES300 SG in Steyr 79 82 85 81 72 79 7 478
2 BAUMGARTNER Margarete 178 LL400 LPSV OÖ ISSF 83 72 77 75 80 80 3 467
3 STEINKLEIBL Iris 168 LL400 LPSV OÖ ISSF 73 79 86 73 69 80 5 460

FRÖSCHL Karin 193 LL500 HSV Linz 0 0 0 0 0 0 0 DNS
4 Nennungen 460

LP5-Männer Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 IZ Ges

1 GRUBER Martin 159 LL100 SK-VÖEST 85 94 79 88 87 92 11 525
2 DEGEN Werner 181 LL400 LPSV OÖ ISSF 87 81 85 87 86 86 9 512
3 DEISENHAMMER Günther 226 WO200 SC Offenhausen 86 85 86 80 86 87 4 510
4 HABLE Krispin 229 WO200 SC Offenhausen 83 86 90 84 75 88 7 506
5 WINTERER Christian 670 IR100 WSV Ranshofen 87 80 86 85 80 88 5 506
6 KOBLUK Heinz 683 LL700 Pol.SV Linz/ISSF 83 79 79 88 89 83 2 501
7 HUBER Michael 147 IU100 ASKÖ Uttendorf 86 82 81 78 88 85 4 500
8 RULYOV Igor 170 LL200 LHA Linz 78 78 78 80 81 86 4 481
9 HAMBERGER Markus 685 LL700 Pol.SV Linz/ISSF 83 80 79 72 79 85 4 478

10 KALOD Mario 686 LL700 Pol.SV Linz/ISSF 82 77 71 86 74 79 0 469
11 STEINKLEIBL Michael 183 LL400 LPSV OÖ ISSF 78 75 84 72 82 77 2 468

GLASER Helmut 124 ES300 SG in Steyr 0 0 0 0 0 0 0 DNS
12 Nennungen 468

LP5-Senioren Luftpistole
Rng Zuname Vorname St# Ver Verein S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 IZ Ges

1 ZÖBL Helmut 253 WO200 SC Offenhausen 84 90 88 89 78 84 5 513
2 GRINNINGER Anton 190 LL500 HSV Linz 86 89 83 83 90 81 7 512
3 LINDHUBER Wolfgang 666 IR100 WSV Ranshofen 83 86 84 82 80 87 9 502
4 SCHWEIGHOFER Vinzenz 188 LL500 HSV Linz 83 81 85 83 87 83 3 502
5 WALLERSTORFER Eduard 688 IR200 ASKÖ Ried 79 82 87 85 83 83 0 499
6 HÜBNER Gerhard 123 ES300 SG in Steyr 80 88 78 83 84 82 6 495
7 STELZER Kurt 161 LL100 SK-VÖEST 86 84 77 81 82 84 4 494
8 RATH Friedrich 189 LL500 HSV Linz 79 87 79 77 85 86 4 493
9 HOCHHAUSER Thomas 689 IR200 ASKÖ Ried 80 73 69 84 87 89 4 482

10 RABL Klaus 177 LL200 LHA Linz 87 65 66 74 84 73 6 449
11 BAUMGARTNER Karl-Heinz 184 LL400 LPSV OÖ ISSF 72 69 69 74 70 76 0 430

FELDBACHER Dietmar 669 IR100 WSV Ranshofen 0 0 0 0 0 0 0 DNS
12 Nennungen 430
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LP5-Team
Rng Mannschaft/Schützen S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6 Ges

SC Offenhausen 253 261 264 253 239 259 15291
ZÖBL Helmut 84 90 88 89 78 84 513
DEISENHAMMER Günther 86 85 86 80 86 87 510
HABLE Krispin 83 86 90 84 75 88 506

HSV Linz 248 257 247 243 262 250 15072
GRINNINGER Anton 86 89 83 83 90 81 512
RATH Friedrich 79 87 79 77 85 86 493
SCHWEIGHOFER Vinzenz 83 81 85 83 87 83 502

SK Vöest 244 257 242 242 238 256 14793
GRUBER Martin 85 94 79 88 87 92 525
STELZER Kurt 86 84 77 81 82 84 494
STEINKLEIBL Iris 73 79 86 73 69 80 460

PSV Linz 248 236 229 246 242 247 14484
KOBLUK Heinz 83 79 79 88 89 83 501
HAMBERGER Markus 83 80 79 72 79 85 478
KALOD Mario 82 77 71 86 74 79 469

LPSV OÖ 248 228 246 234 248 243 14475
STEINKLEIBL Michael 78 75 84 72 82 77 468
DEGEN Werner 87 81 85 87 86 86 512
BAUMGARTNER Margarete 83 72 77 75 80 80 467

WSV Ranshofen 170 166 170 167 160 175 10086
FELDBACHER Dietmar 0 0
LINDHUBER Wolfgang 83 86 84 82 80 87 502
WINTERER Christian 87 80 86 85 80 88 506

SG Steyr 159 170 163 164 156 161 9737
WOTTAWA Doris 79 82 85 81 72 79 478
HÜBNER Gerhard 80 88 78 83 84 82 495
GLASER Helmut 0 0
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Medaillen - / Platzierungsspiegel
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Einzel 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS

Luftpistole 15 15 13 10 9 8 8 7 7 7 80 13

SC Offenhausen 6 4 5 1 1 1 14
SG in Steyr 2 1 3 1

SG Freistadt 1 1 1 4

SG Puchheim 1907 1 1 1 1
SR Timelkam 1 1 2

SK-VÖEST 1 1 1 1 2 5 2

SV Aistersheim 1 1 1
ASKÖ Uttendorf 1 1 1 2

DSG Union Naarn 1 1 1 1

HSV Linz 2 1 2 1 1 1 1 4 1
LPSV OÖ ISSF 2 1 1 1 1 1 1 1 6 2

Union Schlierbach 1 2 1 2

LHA Linz 1 1 2 1 1 3 1
Priv. SG Enns 1 1

ASK Nettingsdorf 1 1

WSV Ranshofen 2 1 1 1 3 1
Pol.SV Linz/ISSF 1 1 1 1 1

GFM Steyr 1 1 1

ASKÖ Ried 1 1 2
Pol.SV Wels 1 4

Union Braunau 1 1

ASKÖ SV Überackern 1 2
SV Eberstalzell 1 1

Priv.SG Braunau 1

HSV Steyr 1 1
FSG Schärding 1448 4 2

SG Grein 1636 4

SG Marchtrenk 3
Priv. Bad Ischl 3

SV Neukirchen 3

SV Vöcklabruck 1876 2
St.Georgen/Gusen 2

Theuerwang 1
SV Perg 1

SV Eberschwang 1
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Mannschaft 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS

Luftpistole 4 4 4 3 3 3 3 2 2 1

SC Offenhausen 1 2 1
WSV Ranshofen 1 1 1

Pol.SV Wels 1

SV Aistersheim 1
HSV Linz 1 1 1

Union Schlierbach 1

SK-VÖEST 2
LPSV OÖ ISSF 1 1 1 1

LHA Linz 1 1

Priv. Bad Ischl 1
Pol.SV Linz/ISSF 1

GFM Steyr 1

SR Timelkam 1
SG in Steyr 1 1

SG Marchtrenk 1

SG Grein 1636 1
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Gesamt 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. >10 DNS

Luftpistole 19 19 17 13 12 11 11 9 9 8 80 13

SC Offenhausen 7 6 5 1 1 1 1 14
SV Aistersheim 2 1 1

SG in Steyr 2 1 1 1 3 1

SG Freistadt 1 1 1 4
SG Puchheim 1907 1 1 1 1

SR Timelkam 1 1 1 2

SK-VÖEST 1 3 1 1 2 5 2
WSV Ranshofen 1 2 1 1 1 1 1 3 1

ASKÖ Uttendorf 1 1 1 2

DSG Union Naarn 1 1 1 1
Pol.SV Wels 1 1 4

HSV Linz 3 2 2 2 1 1 1 4 1

LPSV OÖ ISSF 2 2 1 1 1 2 1 2 1 6 2
Union Schlierbach 2 2 1 2

LHA Linz 1 1 1 3 1 1 3 1

Priv. SG Enns 1 1
ASK Nettingsdorf 1 1

Pol.SV Linz/ISSF 1 1 1 1 1 1

Priv. Bad Ischl 1 3
GFM Steyr 1 2 1

ASKÖ Ried 1 1 2

Union Braunau 1 1
SG Marchtrenk 1 3

ASKÖ SV Überackern 1 2

SV Eberstalzell 1 1
SG Grein 1636 1 4

Priv.SG Braunau 1

HSV Steyr 1 1
FSG Schärding 1448 4 2

SV Neukirchen 3

SV Vöcklabruck 1876 2
St.Georgen/Gusen 2

SV Perg 1
Theuerwang 1

SV Eberschwang 1
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